ThS-02ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN BẢO VỆ ĐỀ ÁN THẠC SĨ

	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật;

· Phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ;
· Khoa

Họ và tên:

Ngày sinh:
nơi sinh:

Cơ quan công tác:

Chuyên ngành:

Học viên cao học khoá:
niên khóa:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:
Email:

Tên đề tài:

Người hướng dẫn:

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ và Khoa

cho phép tôi được bảo vệ đề án thạc sĩ.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

     Tp.Hồ Chí Minh, ngày ………..tháng………. năm 20……..
Ý KIẾN NGƯỜI HƯỚNG DẪN                               NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)